EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA DE FUNDAÇÃO

A comissão provisória constituída para viabilizar a fundação

da COOPTREVO – COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA

AGRICULTURA FAMILIAR DAS TRÊS VOLTAS,  FAZ SABER, através

deste Edital, e a quem o vir ou dele conhecimento tiver, que no

dia 23 de março de 2021 às 16:00h,  localizado nesta cidade de

Parauapebas-PA, à Rua 22 de março, s/nº. – Quadra 41 – Lote 08 –

Palmares II – CEP.: 68.515-000, se realizará a ASSEMBLÉIA GERAL DE
FUNDAÇÃO, a fim de serem deliberados os seguintes itens,

conforme a ordem do dia:

1) Leitura, discussão e votação do estatuto;

2) Eleição dos membros do Conselho de Administração e do
Conselho Fiscal;

3) Assuntos de interesse dos COOPERADOS, que já na
fundação, iniciará as discussões sobre o bom andamento e
organização da nova entidade;

Parauapebas-PA, 08 de março de 2021

Edileuza  Fraga   Pardim
CPF/ME: 004.353.882-74

Membro da Comissão Provisória de Fundação